
 

Gaisa attīrītājs

 
Telpas izmērs: līdz 95m²

Likvidē 0,02 μm lielas UFP.

Īpašais alergēnu režīms

Ziedputekšņi CADR*: 393

 

AC3256/10

Ieelpojiet atšķirību
ar Vitashield IPS un Aerasense tehnoloģiju

VitaShield IPS tehnoloģija var dabiski un efektīvi likvidēt īpaši smalkas daļiņas, kas

ir mazākas par 0,02 μm, un 99,97 % parasto gaisā esošo alergēnu ilgā laika

posmā. Aerasense tehnoloģija dod jums pārliecību, reāllaikā parādot telpu gaisa

kvalitāti uz displeja.

Svaigs gaiss

Īpašais AL automātiskais režīms ir efektīvāks alergēnu likvidēšanai

Automātiski uzrauga, reaģē un attīra gaisu

Uzlabotais NanoProtect filtrs nodrošina visaptverošu aizsardzību

Izcila attīrīšana, ko var izmantot maksimāli 95 m2 lielā istabā

Vienmēr

Ilgstošs sniegums

Reāllaika PM2.5 atskaite un 4 krāsu AQI gaisma

Gaisa kvalitātes indikatoros brīdina par filtra kalpošanas laiku ar precizitāti

Sertificējis vai pārbaudījis ECARF un Airmid

Radīts jums

Lietotāja interfeiss ar sensora pieskārienu ar lielu ciparu displeju

Īpaši kluss snaudas režīmā ar tikai 33 db

Liels rokturis vieglai pārvietošanai



Gaisa attīrītājs AC3256/10

Izceltie produkti

NanoProtect HEPA filtrs

Īpaši biezais NanoProtect HEPA un AC filtrs ir

paredzēts izcilai gaisā esošo daļiņu attīrīšanas

efektivitātei un kalpošanas laikam.

Alergēnu režīms

Īpaši izstrādātais Alergēnu režīms ir ļoti

efektīvs, likvidējot biežāk gaisā sastopamos

alergēnus. Ja attīrītājs atklāj pat vismazākās

gaisa kvalitātes izmaiņas, tas paaugstinās

tīrīšanas efektivitāti, lai likvidētu gaisā esošos

alergēnus.

VitaShield IPS

Vitashield IPS ar aerodinamisko dizainu un

īpasi biezo NanoProtect HEPA filtru

paaugstina tīra gaisa piegādes ātrumu līdz

393 m3/hr, ko var izmantot maksimāli 95 m2

lielā istabā. Tas spēj efektīvi likvidēt pat 0.02

μm mazas ultrasīkās daļiņas,* (vairāk nekā 100

reizes mazākas par PM2.5), likvidē 99,97 %*

biežāk gaisā sastopamo alergēnu, 99,9%

baktēriju un dažus vīrusus, piemēram, H1N1*.

Tas sniedz arī drošu aizsardzību pret kaitīgām

gāzēm, piemēram, formaldehīdu, toluolu un

TVOC.

Ilgstošs sniegums

Ilgstošs sniegums

Reāllaika skaitliski izteikts PM2.5

PM2.5 ciparu indikators kopā ar 4 pakāpju

krāsu gredzenu atskaiti reāllaikā ziņo par

iekštelpu gaisa kvalitāti.

Gaisa kvalitātes indikatoros

Ar moderno AeraSense tehnoloģiju filtra

kalpošanas laiks ir precīzi aprēķināts,

pamatojoties uz iekštelpu piesārņojuma

līmeni, gaisa plūsmu un darbības laiku. Gaisa

kvalitātes brīdinājuma indikators ļauj

nekavējoties uzzināt, kad pienācis laiks

nomainīt filtru. Ja filtrs ātri netiek nomainīts,

ierīce pārtrauc savu darbību, jo tā kļūst

neefektīva izlietotā filtra dēļ. Tāpēc tas jums

vienmēr nodrošina tīrāko gaisu.

Ar sensora pieskārienu

Lietotāja interfeiss ar sensora pieskārienu ar

lielu ciparu displeju

Snaudas režīms

Produkts samazina ventilatora ātrumu un

trokšņa līmeni klusajā režīmā, lai jūs varētu

izbaudīt patīkamu nakts miegu.

Liels rokturis

Liels rokturis vieglai pārvietošanai

AeraSense tehnoloģija

Salīdzinājumā ar profesionālas kvalitātes

sensoru, Philips AeraSense tehnoloģija ir

ārkārtīgi efektīva, uztverdama pat mazākās

iekštelpu gaisa apstākļu izmaiņas. Tā pastāvīgi

uzrauga gaisu un automātiski pielāgo

ventilatora ātrumu, kad konstatē daļiņu

izmaiņas.

Sertifikācijas

Sertificējis vai pārbaudījis ECARF un Airmid*



Gaisa attīrītājs AC3256/10

Specifikācijas

Dizains un apdare

Gaisa kvalitātes sensors(-i): Aerasense sīko

daļiņu PM2.5 sensors

Ventilatora ātruma indikatori: Kluss, 1., 2., 3.

ātrums, Turbo

Galvenā korpusa materiāls: Plastmasa

Krāsa(s): Balta

Sniegums

Izfiltrē PM2.5: >99 % (1h) %

CADR (cigarešu dūmi): 393 m³/h

Izfiltrē baktērijas: 99,99 % (1h) %

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,6 m

Lietderīgais iedarbības laukums: 31~95 m²

Frekvence: 50/60 Hz

Strāvas padeve: 11~60 W

Skaņas līmenis: 32,5~63,8 dB(A)

Spriegums: 220–240 V

Izcelsmes valsts

Ražots: Ķīna

Maināmas detaļas

Multi-kopjošais filtrs: CTN

Noturība

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: <0,5 W

* Dūmu CADR: pārbaudījusi trešā puse saskaņā ar AHAM

standartu

* 20 nanometri: pārbaudījusi IUTA. Saskaņā ar Pasaules

Veselības organizācijas (PVO) 2008. gada

mikrobioloģiskā riska novērtējuma ziņojumu putnu

gripa, cilvēka gripas vīrusi, leģionellas, hepatīta vīrusi un

SARS koronavīruss ir lielāki par 20 nanometriem

(0,00002 mm).

* Likvidē 99,97 % daļiņu: 2015. gadā pārbaudījusi trešās

puses laboratorija

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑02‑18

Versija: 12.2.1

EAN: 08 71010 37680 50

www.philips.com

http://www.philips.com/

